令和 6年度第 4回三郷区地域協議会

次 第

日時：令和 6年 9月 24日（火）午後 6時 30分～

会場：三郷地区公民館 2階 集会室

１ 開会

２ 報告事項

⑴ 三郷小学校の廃止について

３ 自主的な審議

⑴ 自主的審議事項について

４ 事務連絡

 ５ 閉会

 【今後の日程】

  第 5回三郷区地域協議会： 月  日（  ）午後 時  分～ 三郷地区公民館

  第 6回三郷区地域協議会： 月  日（  ）午後 時  分～ 三郷地区公民館

資料 No.1

令和６年７月２４日

 上越市長 中川 幹太 様

三郷区地域協議会

会長 保坂 裕子

三郷小学校の廃止について（答申）

令和６年７月１６日付け上教総第２０３５９号で諮問のあった、諮問第７号：三郷小学

校の廃止について、地域住民の生活に支障はないものと認めます。

資料 No.2

上教総第 20410号

令和６年 8月 9日

 三郷区地域協議会

  会長  保 坂 裕 子  様

上越市長  中 川 幹 太

（教育委員会教育総務課）

三郷小学校の廃止について（通知）

 令和６年７月２４日付けで答申のあった諮問第７号：三郷小学校の廃止につ

いて、下記のとおりとします。

記

諮問のとおり、三郷小学校を令和８年３月３１日付けで廃止することとし、

市議会に所要の条例案を提出します。